Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2020 №  22

д.Богослово

О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в Администрации

Богословского сельского поселения

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 1 статьи 3 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах

правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»,

Уставом Богословского сельского поселения, Совет депутатов Богословского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в

Администрации Богословского сельского поселения, утвержденное

решением Совета депутатов Богословского сельского поселения  от

28.11.2013 № 136, дополнив статью 8 пунктом 8.3 следующего содержания:

«8.3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем

Администрации Богословского  сельского поселения, аппарата

избирательной комиссии Богословского сельского поселения, заместитель

указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в

выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления,

аппарата избирательной комиссии Богословского сельского поселения в

период замещения ими соответствующей должности.».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                     Н.Б.Слепнёва

consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E9F12B00931FB8024D86C870A098266C715C01CC2266797BF3CA581KFv6J
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E9F12B00931FB8024D86D8705098266C715C01CC2266797BF3CA589F0BFDBK9vAJ
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E811FA6656EF3852B8062830204D033984E9D4BCB2C30KDv0J
consultantplus://offline/ref=BA07B342536499E2769E811FA6656EF3852B8062840A07DC3D984E9D4BCB2C30D0F065E7CDFDBEDA9D28ABKFvFJ